檔　　號： 113/040604 收發文號：1130014420

保存年限： 10 收發日期：113年11月08日

電子簽核

創稿文號：1131284014

*1131284014*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：高宇壕

聯絡電話：02-7736-6007

電子郵件：yuhaokao@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國113年11月07日

發文字號： 臺教秘(二)字第1130112872號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 勞動部原函、開口地圖、營造業墜落打擊年宣傳圖卡 請至附件下載區
(https://attach.moe.gov.tw)以文號：1130112872及認證碼：FAFC478322下
載附件檔案

主旨：有關勞動部函為建築工地易發生墜落災害項目，請持續配合

加強盤點、列管及巡查一案，詳如原函說明，請查照辦理。

說明：

一、依據勞動部113年11月1日勞職授字第1130207108號函辦

理。
  二、檢附原函及「營造業墜落打擊年」宣導資料供參。

正本： 部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本： 行政法人國家運動訓練中心及國家運動科學中心、各私立大專校院(均含附件)

  參考附件： 1131284014_1_勞動部函.pdf(附件1)
1131284014_2_開口地圖直式0828定稿.pdf(附件2)
1131284014_3_墜落打擊年宣傳圖卡.pdf(附件3)

2024/11/11 下午5:54 公文簽核

https://edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR8GVNxGUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=7EE7470&IsTa… 1/1